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Kapadokya'da Uluslararası FilmKapadokya'da Uluslararası Film
Festivali için hazırlıklar başladıFestivali için hazırlıklar başladı
Kapadokya'da Uluslararası Film
Festivali için hazırlıklar başladı Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 

bünyesinde bulunan 20 binin üzerindeki nadir 
basma eser, Türkiye Yazma Eserler Kurumu 
Başkanlığı'na devredildi. Kültürel miras açısından 
büyük önem taşıyan eserlerin, uzman kurum 
tarafından korunarak araştırmacıların erişimine 
açılması hedefleniyor.

Nevşehir İl Özel İdaresi İl Genel 
Meclisi, 2026 yılı Nisan ayı 
toplantılarında idari yapılanmadan 
imar planlarına, sosyal haklardan 
yatırım kararlarına kadar birçok 
önemli maddeyi karara bağladı.

Nevşehir İl Genel
Meclisi'nden
dikkat çeken kararlar

NEVÜ'deki 20 bin nadir

eser TÜYEK'e devredildi

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

Kapadokya, uluslararası ölçekte ses getirecek yeni bir kültür organizasyonuna hazırlanıyor.
Bölgenin kültür ve turizm potansiyelini artıracak festival için kurumlar bir araya geldi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

İntihar sanılmıştı:

12 yıl sonra

gelen cinayet gerçeği
Nevşehir'e evlilik sonrası gelen 17 yaşındaki Fatma 
Koçak'ın ölümüyle ilgili yıllar sonra çarpıcı gerçek ortaya 
çıktı. İntihar denilen olayın cinayet olduğu belirlendi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

“SANAYİ ENFLASYONU GÖRMEZDEN GELİNİYOR” ■ 6'DA SEL TEHLİKESİNE KARŞI ÜRGÜP'TE YOĞUN MESAİ ■ 7'DE
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Nevşehir İl Genel Meclisi'nden dikkat çeken kararlar

Nevşehir İl Genel Meclisi 
toplantısında yeni başkan ve 
komisyon üyeleri belirlendi. İmar, 

yatırım ve altyapı kararları kamuoyuna 
açıklandı.
MECLİSTE YENİ BAŞKANLIK VE 
KOMİSYON SEÇİMLERİ YAPILDI
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu 
kapsamında yapılan seçimlerde İl Genel 
Meclisi Başkanlığına Serkan Naci Feralan 
seçildi. Ayrıca birinci Başkan Vekili olarak 
Erdal Erdemir ve ikinci Başkan Vekili olarak 
ise Salih Açıkgöz mevcut oy birliği ile 
seçildi. 
Katip üyelikler ve yedek üyelikler ile 
birlikte Encümen üyelikleri de belirlendi. 
Komisyonlarda görev alacak isimler oy 
çokluğu ile onaylandı.
İHTİSAS KOMİSYONLARI BELİRLENDİ
İl Genel Meclisi bünyesinde oluşturulan 
ihtisas komisyonlarının üye sayıları 5 kişi 
olarak belirlendi. Çevre ve Sağlık 
Komisyonu, İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu, Eğitim, Kültür ve Sosyal 
Hizmetler Komisyonu, Plan ve Bütçe 
Komisyonu ile komisyon üyeleri de meclis 
kararıyla resmen görevlendirildi.

TAŞINMAZLAR VE YATIRIMLARLA İLGİLİ 
KRİTİK KARARLAR
Mecliste dikkat çeken maddeler arasında 
taşınmazlar ve yatırımlar yer aldı.
Acıgöl ilçesindeki bir taşınmaz, teminat 
amacıyla rehin verildi. Gümüşkent 
köyündeki alanın “pazar yeri” olarak tahsisi 
komisyona gönderildi ve Kozaklı ve 
Hacıbektaş'taki baz istasyonlarının 10 
yıllığına kiraya verilmesi kararlaştırıldı 
SOSYAL HAKLAR VE PERSONEL 
DÜZENLEMELERİ
4688 sayılı kanun kapsamında İl Özel 
İdaresi personeline Sosyal Denge 
Tazminatı ödenmesi oy birliği ile kabul 
edildi.
KAPADOKYA FUAR VE KONGRE 
MERKEZİ HİSSESİ DEVREDİLDİ
En dikkat çeken kararlardan biri ise 
Kapadokya Uluslararası Fuar ve Kongre 
Merkezi A.Ş. ile ilgili oldu. Şirketin yüzde 
50 hissesi, İl Özel İdaresine bedelsiz olarak 
devredildi. Tüm resmi işlemler için yetki İl 
Valisi veya Genel Sekretere verildi.
İMAR PLANLARI VE SANAYİ ALANI 
PROJELERİ
Mecliste imar konuları da geniş yer buldu. 

Bu kapsamda sanayi ve depolama bölgesi 
imar planı komisyona havale edildi, Ürgüp 
Karlık Köyü GES (Güneş Enerji Santrali) 
imar planı Kapadokya Alan Başkanlığı'na 
gönderildi ve izinsiz yapı tespiti sonrası 
gerekli yasal işlemlerin başlatılması 
kararlaştırıldı.
DENETİM RAPORU MECLİSE SUNULDU
Denetim Komisyonu tarafından hazırlanan 

2025 yılı gelir-gider ve hesap raporu 
meclis üyelerinin bilgisine sunuldu.
YOL VE ALTYAPI ÜCRETLERİ 
GÜNCELLENDİ
2026 yılı için yol kazı izinleri, altyapı geçiş 
bedelleri, elektrik, Telekom ve sulama 
altyapı ücretleri güncellenerek yeniden 
düzenlendi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

evşehir'de vatandaşların sağlık Nhizmetlerine erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla önemli 

bir adım atıldı. Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruya 
göre, Kanser Tarama Tırı 24 Nisan 2026 
Cuma günü hizmet vermeye başlayacak.
Tarama tırı, gün boyunca Merkez Çardak 
Sağlık Evi bahçesinde vatandaşları 
ağırlayacak. Ücretsiz olarak sunulacak 
kanser taramaları sayesinde erken teşhis 

imkânı sağlanarak, hastalıkla mücadelede 
önemli bir avantaj elde edilmesi 
sağlanacak.
Yetkililer, erken teşhisin hayat kurtardığını 
vurgulayarak tüm vatandaşları bu 
hizmetten yararlanmaya davet etti. Yapılan 
açıklamada, “Ücretsiz kanser taramalarınızı 
yaptırmak için siz de gelin, sağlığınızı 
koruyun. Bugün gel, sakin geç kalma; 
erken gel!” ifadelerine yer verildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Hacıbektaş Belediyesi Zabıta 
Amirliği ekipleri ile Hacıbektaş 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası iş 

birliğinde gerçekleştirilen denetimlerde, 
üretim ve satış alanları detaylı şekilde 
incelendi. İlçe genelinde gerçekleştirilen 
denetimlerde, fırınların hijyen koşulları, 
kullanılan malzemelerin uygunluğu ve 
yürürlükteki mevzuata uyumları titizlikle 
kontrol edildi. Ekipler, üretim süreçlerini 
yerinde gözlemleyerek hem halk 
sağlığını tehdit edebilecek unsurları 
tespit etti hem de işletmelerin 
standartlara uygunluğunu değerlendirdi.
Denetimlere katılan Duygu Taşdemir, 

yapılan çalışmaların esnafın 
bilinçlendirilmesi açısından da önemli 
olduğunu vurguladı. Taşdemir, hem 
vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşması 
hem de esnafın mevzuata uygun üretim 
yapmasının sağlanması için bu tür 
denetimlerin düzenli olarak devam 
etmesi gerektiğini ifade etti.
Yapılan kontroller sırasında tespit edilen 
eksiklikler hakkında işletme sahiplerine 
gerekli uyarılar yapılırken, mevzuata 
aykırı durumların giderilmesi için süre 
tanındı. Yetkililer, denetimlerin yalnızca 
cezai işlem amacı taşımadığını, aynı 
zamanda rehberlik ve bilgilendirme 

yönünün de bulunduğunu belirtti.
Ali Kaim ise konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, halk sağlığının belediyenin 
en önemli öncelikleri arasında yer 
aldığını ifade ederek, “Vatandaşlarımızın 
güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi 
için denetimlerimizi belirli aralıklarla 
sürdürüyoruz. İlçemizde gıda 
güvenliğini sağlamak adına 
çalışmalarımız kararlılıkla devam 
edecek” dedi.
Yetkililer, Hacıbektaş genelinde gıda 
üretimi yapan işletmelere yönelik 
denetimlerin periyodik olarak devam 
edeceğini belirterek, vatandaşların 
karşılaştıkları olumsuz durumları ilgili 
birimlere bildirmelerinin önemine dikkat 
çekti. HABER: SEZER ALTUNOK

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir İl Özel İdaresi İl Genel Meclisi, 2026 yılı Nisan ayı toplantılarında idari yapılanmadan imar planlarına,
sosyal haklardan yatırım kararlarına kadar birçok önemli maddeyi karara bağladı.

Hacıbektaş'ta fırınlar mercek altına alındı
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde faaliyet gösteren fırınlar, vatandaşların sağlıklı ve
güvenilir gıdaya ulaşabilmesi amacıyla kapsamlı bir denetimden geçirildi. 

Kanser Tarama Tırı Nevşehir'de vatandaşlarla buluşuyor
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen 
Kanser Tarama Tırı, 24 Nisan'da Merkez Çardak Sağlık Evi 
bahçesinde ücretsiz hizmet verecek.
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Kapadokya'da Uluslararası Film Festivali için hazırlıklar başladı
K

apadokya, uluslararası ölçekte 
ses getirecek yeni bir kültür 
organizasyonuna hazırlanıyor. 

Bölgenin kültür ve turizm potansiyelini 
artıracak festival için kurumlar bir araya 
geldi.
Nevşehir'de düzenlenmesi planlanan 
Uluslararası Kapadokya Açık Hava Film 
Festivali için hazırlık süreci başladı. Vali Ali 
Fidan başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, organizasyonun tüm detayları 
ve kurumlar arası iş birliği ele alındı.
Nevşehir'de, uluslararası ölçekte önemli bir 
kültür-sanat organizasyonuna ev sahipliği 
yapmaya hazırlanan Kapadokya için kritik 
bir adım atıldı.
Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel 
Müdürü Birol Güven ve ilgili kurum 
temsilcilerinin katılımıyla “Uluslararası 
Kapadokya Açık Hava Film Festivali” 
hazırlık toplantısı gerçekleştirildi.
Valilik Toplantı Salonu'nda düzenlenen 
toplantıda, festivalin organizasyon süreci 

tüm yönleriyle ele alındı. Kurumlar arası iş 
birliği ve koordinasyonun 
güçlendirilmesine yönelik konuların 
değerlendirildiği toplantıda, etkinliğin 
planlama aşamasından uygulama sürecine 
kadar izlenecek yol haritası masaya 
yatırıldı.
Toplantıda değerlendirmelerde bulunan 
Vali Ali Fidan, Kapadokya'nın sahip olduğu 
eşsiz tarihi ve kültürel mirasla dünya 
çapında önemli bir destinasyon olduğuna 
dikkat çekti. Bu potansiyelin sinema 
aracılığıyla daha geniş kitlelere 
ulaştırılmasının büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Fidan, düzenlenmesi 
planlanan festivalin bölge tanıtımına güçlü 
katkı sağlayacağını ifade etti.
Kurumlar arası iş birliğiyle hayata 
geçirilmesi planlanan festivalin yalnızca 
kültür-sanat alanında kalıcı bir değer 
oluşturmakla kalmayacağını belirten Vali 
Fidan, aynı zamanda ekonomik ve turistik 
açıdan da önemli kazanımlar sunacağını 
dile getirdi.

Vali Fidan, organizasyonun sürdürülebilir 
bir yapıya kavuşturulmasının 
hedeflendiğini belirterek, Uluslararası 
Kapadokya Açık Hava Film Festivali'nin 

zamanla uluslararası ölçekte saygın bir 
marka haline gelmesinin öncelikli hedefler 
arasında yer aldığını vurguladı. 
HABER MERKEZİ

Üzüm üreticilerine uyarı: Budama zamanı don riskini belirliyor
Ürgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, üzüm bağlarında 
budama zamanının verim ve don riski açısından büyük önem taşıdığını söyledi. 

evcut hava koşulları ve fenolojik Mdönemler dikkate alındığında kış 
budamasının geç yapılmasının, 

ilkbaharda meydana gelebilecek don 
zararını azaltabileceğini belirten Yeşil, 
budama zamanının doğrudan sürgün 
gelişimini etkilediğini ifade etti.
Tarım Danışmanı Yeşil, “Kış budaması ne 
kadar geç yapılırsa, kış gözlerinin 
uyanması da o kadar gecikir. Ancak 
budamada çok geç kalınması durumunda, 
yani gözlerin kabarmasına yakın yapılan 
kesimlerde 'kanama' olarak bilinen özsu 
akışı meydana gelir. Bu dönemde 
budanan asmalar, erken budananlara göre 
ortalama 5-6 gün daha geç uyanır. Eğer 

budama gözlerin kabarmaya başladığı 
dönemde yapılırsa bu süre 7-10 güne 
kadar uzayabilir.” dedi.
DON RİSKİNE KARŞI TOPRAK İŞLEME 
UYARISI
Don olaylarının etkisini azaltmak için 
toprak yönetiminin de kritik olduğuna 
dikkat çeken Yeşil, özellikle radyasyon 
donlarına karşı üreticilerin bilinçli hareket 
etmesi gerektiğini söyledi.
Toprak yüzeyinde bitki 
bulundurulmamasının ve don riski olan 
günlerde toprağın işlenmemesinin 
önemine değinen Yeşil, “İşlenmiş toprak 
yüzeyde adeta bir yalıtkan tabaka 
oluşturur. Bu durum, toprağın alt 

katmanlarındaki sıcaklığın yüzeye 
ulaşmasını engeller ve yüzey daha hızlı 
soğur. Bu nedenle don tehlikesi olan 
günlerde toprak işlenmemeli, yüzeyin 
doğal yapısı korunmalıdır” ifadelerini 
kullandı.
Uzmanlar, doğru budama zamanı ve 
uygun toprak yönetimi ile üzüm 
bağlarında hem verim kaybının önüne 
geçilebileceğini hem de don zararının en 
aza indirilebileceğini belirtiyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Çamcı'dan
Türk Eğitim-Sen'e destek ziyareti

Son günlerde ülke genelinde 
öğretmenlere ve eğitim 
kurumlarına yönelik yaşanan 

olumsuz olaylara dikkat çeken Başkan 
Çamcı, sendika temsilcileriyle bir araya 
geldi. 
Ziyarette eğitimcilerin toplumun 
geleceğini şekillendiren en önemli 
değerlerden biri olduğunu vurgulayan 
Çamcı, öğretmenlere yönelik her türlü 
şiddetin karşısında 
olduklarını ifade etti.
Eğitim çalışanlarının huzur 
ve güven içerisinde görev 
yapmasının büyük önem 
taşıdığını belirten Çamcı, 
“Öğretmenlerimizin ve 
eğitim camiamızın her 
zaman yanındayız” dedi. 
Türk Eğitim-Sen Nevşehir 
Şubesi yetkilileri ise 
ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile 
getirerek Başkan Çamcı'ya 
teşekkür etti. Sendika 

temsilcileri, eğitim çalışanlarına 
gösterilen duyarlılığın son derece 
anlamlı olduğunu ifade etti.
TES Şube Başkanı Tayfur Urgenç de, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Çamcı'ya teşekkür etti.
Gerçekleştirilen ziyaret, eğitim 
camiasına verilen destek ve dayanışma 
mesajı açısından takdirle karşılandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah Çamcı, kasabadaki okul ziyaretlerinin 
ardından Türk Eğitim-Sen  (TES) Nevşehir Şubesi'ni ziyaret ederek 
eğitim camiasına destek mesajı verdi.

Otelin havuzunda boğulan çocuk
yaşam mücadelesini kaybetti

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde otelin havuzunda boğularak ağır 
yaralanan 8 yaşındaki çocuk 11 günlük yaşam mücadelesini kaybetti.

t

dinilen bilgiye göre, ilçede Ebulunan bir otelin erkek 
havuzunda meydana gelen 

olayda, havuza giren M.O.B. (8) bir 
süre sonra gözden kayboldu. 
Çevredekilerin durumu fark etmesi 
üzerine havuzun altında hareketsiz 
halde bulunan çocuk, ambulansla 
Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. M.O.B, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen 11 günlük 
yaşam mücadelesini kaybetti.
Olayın ardından başlatılan 
soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan otel müdürü S.T, otelin mesul 
müdürü M.E. ve havuz görevlisi 
A.O.Ç. polis ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen 3 şüpheli, 
çıkarıldıkları mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. İHA
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Gönül belediyeciliği şiarıyla vatandaşlarımızı dinliyoruz

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediye Başkanı            
Rasim Arı, gönül belediyeciliği 

kapsamımda periyodik olarak 
gerçekleştirdiği vatandaşlarla buluşma 
toplantısında Nevşehirli vatandaşları 
dinledi. Nevşehir Belediyesi Başkanlık 
Makamında gerçekleştirilen buluşmada 
Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehirli 
vatandaşların talep, öneri ve isteklerini 
dinledi. Belediye başkan yardımcıları ile
tüm birim müdürlerinin hazır bulunduğu 
ve vatandaşların dile getirdiği talep ve 
isteklerle ilgili açıklamalarda bulunan 
Belediye Başkanı Arı, gerekli talimatları 
vererek konuların takipçisi olacağını ifade 
etti.

Halka hizmet etmenin ve vatandaşlar ile 
birebir iletişim kurmanın önemine vurgu 
yapan Belediye Başkanı Rasim Arı, 
çözüm, memnuniyet ve sonuç odaklı bir 
yaklaşımla çalışmalarına devam 
edeceklerini belirtti.
Toplantıya katılan Nevşehirli vatandaşlar 
uygulamadan duydukları memnuniyeti 
belirterek Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'ya teşekkür etti.
Altyapıdan üstyapıya, eğitimden sosyal ve 
kültürel etkinliklere, kentsel dönüşüm ve 
imar çalışmalarından esnaflara ilişkin 
birçok konunun yüz yüze görüşüldüğü 
halk buluşmasından Nevşehirliler 
memnuniyetle ayrıldı. 
BÜLTEN

Nevşehir'de gerçekleştirilen halk buluşmasında altyapıdan sosyal 
projelere kadar birçok konu ele alındı. Vatandaşlarla birebir görüşen 
Başkan Rasim Arı, taleplerin takipçisi olacaklarını vurguladı.

3. Diş Hekimliği Kongresi yoğun katılımla gerçekleştirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Diş Hekimliği Fakültesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
“Nevşehir Diş Hekimliği Kongresi”, akademisyenler, sektör temsilcileri ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde düzenlenen 

kongrenin açılışında konuşan Rektör 
Yardımcısı ve Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bayram Deviren, diş 
hekimliği alanındaki bilimsel gelişmelerin 
paylaşılmasının önemine vurgu yaptı. 
Deviren, bu tür kongrelerin akademik bilgi 
alışverişini güçlendirdiğini ve mesleki 
gelişime önemli katkılar sunduğunu ifade 
etti. 
Açılış konuşmasında fakültenin fiziki ve 
teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler de 
paylaşan Deviren, inşaatı tamamlanan 89 
ünit kapasiteli yeni Diş Hekimliği 
Hastanesi ve fakülte binası hakkında 
katılımcıları bilgilendirdi. 

En kısa sürede yeni hizmet binasına 
taşınacaklarını belirten Deviren, modern 
donanımıyla bölgeye daha kapsamlı ve 
nitelikli sağlık hizmeti sunulacağını 
vurguladı. Bilimsel organizasyonların 
kesintisiz şekilde sürdürüleceğini de ifade 
eden Deviren, katkı sunan tüm 
akademisyenlere, konuşmacılara ve 
katılımcılara teşekkür etti.
Kongre Başkanlığını Dr. Öğr. Üyesi Servet 
Bozkurt'un üstlendiği programda alanında 
uzman isimler, güncel ve dikkat çekici 
konularla katılımcılarla buluştu. Bu 
kapsamda Dr. Dt. Cemal Şişman “Diş 
Hekimliğinin Dünü, Bugünü ve Yarını”, 
Prof. Dr. Dilek Günay Canpolat “Dental 
Ünitte Acil Durum Yönetimi”, Prof. Dr. 
Zeynep Burçin Gönen 

“Temporomandibular Eklem Hastalığında 
Kök Hücre Tedavileri” ve Dr. Gülşah 
Şişman “Davranış Profili ile İletişimi 
Güçlendirmek” başlıklı sunumlarıyla bilgi 
ve deneyimlerini paylaştı.
Bilimsel oturumlarda diş hekimliğinin 
tarihsel gelişimi, güncel klinik yaklaşımlar, 
acil durum yönetimi, ileri tedavi 
yöntemleri ve hasta iletişimi gibi birçok 
önemli konu ele alındı. Katılımcılar, 
alandaki yenilikleri yakından 
takip etme ve akademik etkileşimde 
bulunma fırsatı elde etti. 
Kongre programı kapsamında düzenlenen 
müzik dinletisi ise etkinliğe sosyal ve 
kültürel bir boyut kazandırarak 
katılımcılara keyifli anlar yaşattı.
NEVÜ ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

kongre sayesinde farklı illerden gelen 
katılımcılar, Kapadokya'nın eşsiz doğal ve 
kültürel mirasını yakından tanıma imkânı 
buldu. BÜLTEN

Nevşehir'de 23 Nisan kutlama programı belli oldu
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nın 106. yıl dönümü, Nevşehir'de 
bu yıl da büyük bir coşku ve geniş 
katılımlı etkinliklerle kutlanacak. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 
yıl dönümünü ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün çocuklara armağan ettiği bu 
özel günü kapsayan kutlamalar, kent 
genelinde gün boyu sürecek çeşitli 
programlarla gerçekleştirilecek.
Kutlamalar, bugün saat 09.30'da Hükümet 
Konağı önünde bulunan Atatürk Anıtı'na 
çelenklerin sunulmasıyla başlayacak. 
Törende protokol üyeleri, kamu kurum ve 
kuruluş temsilcileri, öğrenciler ve 
vatandaşların katılımıyla saygı duruşunda 
bulunulacak ve İstiklal Marşı okunacak. 
Tören, 23 Nisan'ın taşıdığı milli birlik ve 

egemenlik ruhunu bir kez daha ortaya 
koyacak.
Programın ikinci bölümü ise saat 10.30'da 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Damat 
İbrahim Paşa Spor Salonu'nda devam 
edecek. Burada gerçekleştirilecek olan 
bayram töreni, protokol üyelerinin halkın 
ve çocukların bayramını kutlaması ile 
başlayacak. Ardından sahne alacak 
öğrenciler, hazırladıkları gösterilerle 
izleyenlere renkli ve duygulu anlar 
yaşatacak.
Tören kapsamında şiir dinletileri, halk 
oyunları gösterileri ve geleneksel çocuk 
oyunları sahnelenecek. Öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleştirilecek tekvando 
gösterileri, halat çekme yarışmaları, çuval 
yarışı ve yumurta taşıma gibi eğlenceli 

etkinlikler de programa ayrı bir renk 
katacak. Çocukların hem eğlenip hem de 
yarışma heyecanı yaşayacağı etkinlikler, 
izleyenlere de keyifli anlar sunacak.

Günün sonunda ise yarışmalarda 
dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim 
edilecek. Ödül töreninin ardından program 
sona erecek. HABER: HİLAL EKİCİ

Buzağı kayıplarını azaltmaya
yönelik eğitim programı yapıldı
Nevşehir'de hayvancılık sektörünün geliştirilmesi ve üretim 
verimliliğinin artırılması amacıyla “Buzağı Kayıplarını 
Azaltmaya Yönelik Eğitim” programı gerçekleştirildi.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen eğitimde, buzağı 
kayıplarının azaltılması ve sürülerde 
üreme verimliliğinin artırılması konuları 
ele alındı. İl genelinde görev yapan 
veteriner hekimler ile teknik personelin 
katıldığı programda, sahada karşılaşılan 
sorunlara yönelik çözüm önerileri 
paylaşıldı. Eğitim kapsamında, buzağı 
ölümlerinin önlenmesine 
yönelik bakım, besleme ve 
hastalık yönetimi gibi kritik 
başlıklarda bilgilendirme 
yapıldı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş yaptığı 
açıklamada, buzağı 
kayıplarının önlenmesinin 
hayvancılığın sürdürülebilirliği 
açısından büyük önem 

taşıdığını vurguladı. 
Memiş, “Sürülerde üreme 
performansının artırılması, 
hayvancılığımızın geleceği açısından 
büyük önem taşıyor. Sahada görev 
yapan personelimizin bilgi ve 
farkındalığını artırmaya yönelik eğitim 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” ifadelerini 
kullandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI



523 Nisan 2026 Perşembewww.muskarahaber.com

İntihar sanılmıştı: 12 yıl sonra gelen cinayet gerçeği
N

evşehir'e evlilik sonrası gelen 17 
yaşındaki Fatma Koçak'ın 
ölümüyle ilgili yıllar sonra çarpıcı 

gerçek ortaya çıktı. İntihar denilen 
olayın cinayet olduğu belirlendi.
Adıyaman'ın Besni ilçesinde 2014 yılında 
karnına tek kurşun sıkılmış halde bulunan 
ve intihar ettiği öne sürülen 17 yaşındaki 
Fatma Koçak'ın öz annesi ve üvey kardeşi 
tarafından öldürüldüğü ortaya çıktı. Daha 
önce tutuklanıp serbest bırakılan anne ve 
üvey kardeş tekrar tutuklandı.
Edinilen bilgiye göre, 17 yaşındaki Fatma 
Koçak 23 Mayıs 2014'te karnından av 
tüfeğiyle tek kurşunla vurulmuş halde 
Besni ilçesinde bulunmuştu. İntihar ettiği 
iddia edilen Fatma Koçak, olay yerinde 
hayatını kaybetmişti.
1,5 SENE TUTUKLU KALMIŞLARDI
Olayın ardından 2014 yılında tutuklanan 
Fatma Koçak'ın anne ve üvey kardeşi 1,5 
sene tutuklu kaldıktan sonra serbest 
bırakıldılar. Olayın kamu davasına 
dönmesinin ardından Yargıtay cezanın 

yetersiz olduğuna hükmederek yeniden 
yargılama kararı verdi.
YENİDEN TUTUKLANDILAR
Yargıtay'ın kararından sonra harekete 
geçen Kahta Cumhuriyet Savcılığının 
dosyayı yeniden açması sonrası polis 
ekiplerinin araştırmaları neticesinde Fatma 
Koçak'ın intihar etmediği, cinayete kurban 
gittiği tespit edildi. Ekiplerin detaylı 
çalışmaları sonucu olayın şüphelileri anne 
Ayşe G. ve üvey kardeşi Kadir K., polis 
ekiplerince gözaltına alındı.
NEVŞEHİR'DEN GÖLBAŞINA KAÇTI
İddialara göre, babası vefat eden, annesi 
Ayşe G. ve üvey erkek kardeşi Kadir K. ile 
birlikte yaşayan Fatma Koçak'ın bir 
yakınlarının aracılığıyla tanıştığı Nevşehirli 
B.A.K. ile evlilik kararı aldığı, yaşı küçük 
olduğu için annesinin onayı ve mahkeme 
kararıyla 11 Mart'ta resmi nikahla B.A.K. ile 
evlendiği öğrenildi. Ekiplerin araştırması 
sonucu, Fatma Koçak'ın evlendikten sonra 
Nevşehir'e gittiği ve daha sonra evlendiği 
eşinden kaçarak Adıyaman'ın Gölbaşı 

ilçesine geldiği tespit edildi. Eve dönen 
Fatma Koçak'ın yaşanan tartışmanın 
ardından üvey kardeşi tarafından av tüfeği 
ile vurulduğu tespit edildi.
Gözaltına alınan anne Ayşe G. ve üvey 

erkek kardeşi Kadir K., emniyette 
tamamlanan işlemlerin ardından sevk 
edildikleri Besni Adliyesi'nde çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. İHA

Nevşehir'de sessiz yürüyüş çağrısı: “Çocuklarımızın geleceği için”
CHP Nevşehir İl Başkanlığı, son dönemde okullarda yaşanan olaylara tepki göstermek için sessiz yürüyüş gerçekleştirecek. 

HP Nevşehir İl Başkanı Bülent CYumuş, tüm vatandaşları yürüyüşe 
katılmaya davet ederek, eğitimde 

yaşanan sorunlara karşı duyarlılık 
çağrısında bulundu. Yürüyüş, bugün saat 
13.00'te CHP Nevşehir İl Başkanlığı binası 
önünden başlayacak ve Hükümet 
Konağı'na kadar sessiz şekilde devam 
edecek. Etkinlik, yürüyüşün ardından 
yapılacak basın açıklamasıyla sona erecek.
EĞİTİMDE ŞİDDETE KARŞI TOPLUMSAL 
MESAJ
İl Başkanı Yumuş yaptığı açıklamada, 
eğitimcilere ve öğrencilere yönelik 
şiddetin ciddi bir toplumsal sorun haline 
geldiğini vurguladı.  Son zamanlarda 
okullarda yaşanan olayların göz ardı 
edilemeyecek boyutlara ulaştığını belirten 
Yumuş, bu yürüyüşün bir protestodan öte 
vicdani bir çağrı olduğunu ifade etti. 

Yumuş, “Sessiz kalmıyoruz… Çünkü 
mesele çocuklarımızın geleceği. Şiddetin, 
ihmalkârlığın ve duyarsızlığın karşısında 
sözümüzü yükseltmeden ama 
duruşumuzu net şekilde ortaya 
koyuyoruz” dedi.
23 NİSAN'DA ÖNEMLİ ETKİNLİK
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nda gerçekleştirilecek yürüyüşün, 
özellikle çocukların güvenli bir eğitim 
ortamında yetişmesine dikkat çekmesi 
bekleniyor. Etkinliğin tarihi ve temasıyla da 
anlamlı bir mesaj taşıdığı belirtiliyor.
Nevşehir'de düzenlenecek bu sessiz 
yürüyüşün, eğitimde şiddete karşı 
toplumsal farkındalığı artırması ve geniş 
katılımla gerçekleşmesi hedefleniyor. 
Yetkililer, tüm vatandaşları etkinliğe destek 
vermeye davet ediyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Ortaokul öğrencilerine
medya okuryazarlığı semineri
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri, ortaokul
öğrencilerine medya okuryazarlığı semineri verdi.

NEVÜ Meslek Yüksekokulu öğrencileri, 
ortaokul öğrencilerine yönelik anlamlı bir 
farkındalık etkinliğine imza attı.  
Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri 
tarafından “Medya Dünyasında Akıllı 
Çocuk Olmak” başlıklı medya 
okuryazarlığı semineri düzenlendi. 
NEVÜ'lü öğrenciler, Medya Okuryazarlığı 
dersi kapsamında Öğretim Görevlisi Rıza 
Günaydın rehberliğinde Nevşehir Merkez 
Gazi Ortaokulu 5. sınıf öğrencileriyle bir 
araya geldi. Okulun konferans salonunda 
gerçekleştirilen seminerde, dijital çağda 
medya içeriklerine karşı bilinçli ve 
eleştirel yaklaşımın önemi vurgulandı.
DİJİTAL ÇAĞIN RİSKLERİ ANLATILDI
İnteraktif şekilde gerçekleştirilen etkinlikte 
medyanın temel işlevleri, reklamların 
yapısı, marka bağımlılığı, iletişim ve ikna 
süreçleri, subliminal mesajlar ve popüler 
kültür gibi konular ele alındı. Öğrencilere 
ayrıca güvenli internet kullanımı ve dijital 
bağımlılıkla mücadele konusunda önemli 
bilgiler verildi.
GÖRSEL İÇERİKLERLE DESTEKLENDİ
Seminer kapsamında Radyo ve 

Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) tarafından 
hazırlanan multimedya içerikler de 
kullanıldı. Çizgi film ve kısa film 
gösterimleriyle öğrencilerin dikkatinin 
artırıldığı etkinlikte, sosyal medyada 
güvenli kullanım ve ekran süresinin 
doğru yönetimi somut örneklerle 
anlatıldı. Etkinlik, öğrencilerin yoğun 
ilgisiyle tamamlanırken, medya 
okuryazarlığı konusunda farkındalık 
oluşturulması hedeflendi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

23 Nisan'a özel anne-çocuk
etkinliği düzenlendi

Nevşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı Çocuk 
Aktivite Merkezi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kapsamında anne ve çocuklara yönelik özel bir etkinlik gerçekleştirildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı temasıyla düzenlenen 
programda, çocuklara milli egemenlik 
bilincinin erken yaşta kazandırılması 
hedeflendi. Etkinlikte ayrıca milli değerler, 
birlik ve beraberlik duygusunun 
güçlendirilmesi amacıyla çeşitli 
aktiviteler yer aldı.
ANNE VE ÇOCUKLAR BİRLİKTE KATILDI
Etkinliğe katılan anne ve çocuklar birlikte 
vakit geçirerek hem eğlenceli anlar 
yaşadı hem de sosyal bağlarını 
güçlendirme fırsatı buldu. Programın, 
anne-çocuk ilişkisini desteklemenin yanı 
sıra çocukların akranlarıyla iletişim 
becerilerine de katkı sunduğu belirtildi.
Etkinlik boyunca düzenlenen oyunlar ve 
etkileşimli aktivitelerle çocukların bilişsel, 
sosyal ve duygusal gelişimlerine katkı 
sağlandı. Paylaşma, iş birliği ve empati 
gibi becerilerin gelişmesine yönelik 
çalışmalar dikkat çekti.
Programın sonunda ise hareketli çocuk 
oyunları oynanarak 23 Nisan coşkusu 
doyasıya yaşandı. Çocuklara çeşitli 
hediyeler verilerek bayram sevinci 

renklendirildi.
Nevşehir Belediyesi yetkilileri, bu tür 
etkinliklerin çocukların gelişimine katkı 
sağlamaya devam edeceğini belirtti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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“Sanayi enflasyonu görmezden geliniyor”
Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Umut Ergül, Türkiye'de enflasyon tartışmalarının çoğunlukla tüketici fiyatları
üzerinden yürütüldüğünü, ancak sanayi sektöründeki maliyet artışlarının göz ardı edildiğini söyledi.

rgül, üretici fiyatlarındaki yükselişin Eyeni enflasyon dalgalarına zemin 
hazırladığını ve reel sektörde ciddi 

bir kırılganlık oluşturduğunu ifade etti.
Türkiye'de enflasyonun yalnızca talep 
kaynaklı olmadığını belirten Ergül, enerji, 
ithal hammadde, ara malı, finansman ve 
lojistik maliyetlerindeki artışların sanayi 
üzerinde güçlü bir baskı oluşturduğunu 
vurguladı.
“Üretici fiyatları, tüketici fiyatlarından önce 
gelen en önemli göstergedir. Sanayici 
üretim aşamasında ciddi maliyet yükü 
altında kalmaktadır. Döviz kurundaki artış 
ithal girdileri pahalı hale getirirken, enerji 
fiyatları üretim maliyetlerini yükseltmekte, 
faiz oranları ise işletme sermayesini 
baskılamaktadır. Talebin zayıf olduğu bir 
ortamda firmalar bu maliyetleri satış 
fiyatlarına tam olarak yansıtamamaktadır” 
dedi.
2025 yılı verilerine de değinen Ergül, 
madencilik sektöründe yüzde 32,28, 
imalat sanayiinde yüzde 29,43, su 

temininde ise yüzde 38,25 oranında fiyat 
artışı yaşandığını belirtti. Ana sanayi 
gruplarında da ara malları, enerji ve 
tüketim mallarında yüksek artışların 
sürdüğünü ifade etti.
Türkiye'de kur geçişkenliği ve enerji 
bağımlılığının sanayi enflasyonunu daha 
da artırdığını söyleyen Ergül, yüksek faiz 
politikasının da hem talebi baskıladığını 
hem de üretim maliyetlerini yükselttiğini 
dile getirdi.
2005–2025 dönemine ilişkin TÜFE–ÜFE 
karşılaştırmalarının enflasyonun büyük 
ölçüde maliyet kaynaklı olduğunu ortaya 
koyduğunu belirten Ergül, yalnızca talep 
daraltıcı politikalarla kalıcı sonuç 
alınamayacağını ifade etti.
Ergül, kur istikrarı, enerji maliyetlerinin 
düşürülmesi, yerli ara malı üretiminin 
artırılması ve üretim odaklı destek 
politikalarının eş zamanlı uygulanması 
gerektiğini vurguladı.
Sanayi üretiminde yaşanan gerilemeye de 
dikkat çeken Ergül, firmaların artan 

maliyetleri fiyatlara yansıtamamasının kâr 
marjlarını daralttığını ve üretim 
kapasitesini olumsuz etkilediğini söyledi.
“Bugün Türkiye'de ÜFE yüksek 
seyrederken sanayi üretimi düşüyorsa, 
burada ciddi bir kâr marjı sıkışması vardır. 
Reel sektör hem maliyet baskısı hem de 
zayıf talep ve finansmana erişim 
sorunlarıyla karşı karşıyadır” ifadelerini 
kullandı.
Sanayinin milli gelir içindeki payındaki 
gerilemenin alarm verici olduğunu 
belirten Ergül, üretim ekonomisinden 
uzaklaşmanın uzun vadede ciddi riskler 
barındırdığını söyledi.
Açıklamasının sonunda Ergül, Türkiye'nin 
yeniden sanayileşme odaklı bir ekonomi 
politikasına ihtiyacı olduğunu belirterek şu 
ifadeleri kullandı:
“Türkiye'nin ihtiyacı üretimi önceleyen, 
güven veren ve yeniden sanayileşmeyi 
esas alan bir ekonomi programıdır. Enerji 
bağımlılığını azaltan, verimliliği artıran, 
sanayiciyi destekleyen ve döviz kuru 

istikrarını sağlayan politikalar hayata 
geçirilmelidir. Anahtar Parti olarak yüksek 
katma değerli üretim ve girişimcilik 
temelinde yeniden sanayileşmeyi 
savunuyoruz.” HABER MERKEZİ

Küçükbaşlara küpeleme ve aşılama çalışmaları sürüyor
Nevşehir merkez ve ilçelerinde küçükbaş hayvanlara yönelik küpeleme ve aşılama çalışmaları aralıksız şekilde devam ediyor. 

İ
l genelinde yürütülen çalışmalarla 
hayvan sağlığının korunması ve 
hayvancılıkta kayıt sisteminin 

güçlendirilmesi amaçlanıyor.
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Özgür Memiş, sahada yürütülen 
çalışmaları yerinde inceleyerek ekiplerden 
bilgi aldı. İl genelinde sürdürülen 
uygulamalar kapsamında küçükbaş 
hayvanlar küpelenerek kayıt altına 
alınırken, eş zamanlı olarak aşılama 
çalışmaları da gerçekleştiriliyor.
Küpeleme çalışmalarıyla birlikte 
hayvanların kimliklendirilmesi sağlanarak 
resmi kayıt sistemine dahil edilmeleri 
hedefleniyor. Böylece hem hayvan 

hareketliliği kontrol altına alınıyor hem de 
sektörde daha sağlıklı bir veri altyapısı 
oluşturuluyor.
BULAŞICI HASTALIKLARA KARŞI 
KORUMA HEDEFİ
Yürütülen aşılama çalışmalarıyla ise 
küçükbaş hayvanların bulaşıcı hastalıklara 
karşı korunması amaçlanıyor. Ekipler, il 
genelinde köy köy ve ilçe ilçe sahada aktif 
görev yaparak çalışmalarını sürdürüyor.
İl Müdürü Memiş yaptığı açıklamada, 

hayvan sağlığının korunması ve 
yetiştiricilerin mağduriyet yaşamaması 
için çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü 
belirterek, “İlimiz genelinde hayvan 
sağlığını korumak, hastalıkların yayılmasını 
önlemek ve yetiştiricilerimizin mağduriyet 
yaşamaması adına küpeleme ve aşılama 
çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. 
Ekiplerimiz sahada aktif şekilde görev 
yapıyor.” ifadelerini kullandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Avanos'ta Kızılöz Deresi ve
Ayhanlar Barajı için önemli toplantı 
Nevşehir’in Avanos ilçesinde Kızılöz Deresi ve Ayhanlar Barajı
sulama faaliyetleri Kaymakamlıkta değerlendirildi. Su akışının 
sürdürülebilirliği ve tarımsal üretimi toplantıda ele alındı.

Ayhanlar Barajı Depolama 
Tesisi'nin ana su kaynağını 
oluşturan Kızılöz Deresi'nin 

mevcut durumu, su akışının 
sürdürülebilirliği ve bölgedeki sulama 
faaliyetlerine katkısının artırılması 
amacıyla Kaymakamlık Toplantı 
Salonu'nda değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.
Kaymakam Osman Bilici başkanlığında 
düzenlenen toplantıya, Kaymakam 
Refiki Ömer Faruk Gökalp, Nevşehir DSİ 
124. Şube Müdürü Bülent Polat, İlçe 
Jandarma Komutanı, 
İlçe Emniyet Müdür 
Vekili, ilgili kurum 
personelleri ile ilgili 
köy muhtarları katıldı. 
Toplantıda, DSİ 
tarafından yürütülen 
dere ıslahı ve bakım 
çalışmaları ile su 
akışının düzenlenmesi 
ve iyileştirilmesine 
yönelik çalışmalar ele 
alındı. Dere yatağında 
yürütülen makineli 

çalışmalarla biriken mil, çamur ve doğal 
birikintilerin temizlenmesi ve su akışının 
iyileştirilmesine yönelik çalışmalar da 
değerlendirildi. 
Ayrıca KOP kapsamında yürütülen 
sulama yatırımları değerlendirilerek 
tarımsal üretimin artırılması, su 
kaynaklarının etkin kullanılması ve 
çiftçilerin sulama imkânlarının 
geliştirilmesine yönelik konular 
görüşüldü. Toplantı, ilgili kurumların 
görüş ve değerlendirmeleri ile sona 
erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Havaların ısınmasıyla birlikte 
ilçede, hem yaşam kalitesini 
artırmak hem de yerli ve 

yabancı ziyaretçiler için daha cazip hale 
getirmek amacıyla çalışmalar hız 
kazandı.
Gülşehir Belediyesi tarafından yürütülen 
çalışmalar kapsamında parklar, yeşil 
alanlar ve mahalle aralarında temizlik, 
bakım ve düzenleme faaliyetleri yoğun 
bir şekilde sürdürülüyor. İlçe genelinde 
çevre düzenlemesine ağırlık veren 
ekipler, özellikle vatandaşların yoğun 
olarak kullandığı alanlarda detaylı 
temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan 
Çiftçi'nin çalışmaları yakından takip 
ettiği ve sahadaki ekiplerle sürekli 
iletişim halinde olduğu öğrenildi. 
Başkan Çiftçi'nin, yürütülen hizmetlerin 
eksiksiz ve düzenli şekilde 
tamamlanması için saha 
ekiplerine “Her şey çok güzel 
ve yerli yerinde olsun” 
talimatı verdiği belirtildi.
Belediye ekiplerinin yoğun 
mesai harcadığı 
çalışmalarda, park ve 
bahçelerde budama, çevre 
temizliği, kaldırım 
düzenlemeleri ve genel 
bakım işlemleri ön plana 
çıkıyor. İlçe genelinde 
sürdürülen bu faaliyetlerin, 

Gülşehir'in daha estetik ve yaşanabilir 
bir görünüme kavuşmasına katkı 
sağlaması hedefleniyor.
Başkan Erkan Çiftçi'nin süreci bizzat 
sahada takip ettiği, tespit edilen 
eksikliklerin hızlı şekilde giderilmesi için 
ilgili birimlere anında talimat verdiği 
ifade edildi. Vatandaşların da yapılan 
çalışmalardan memnuniyet duyduğu 
gözlemlenirken, belediyenin bahar 
dönemine yönelik hizmet atağının 
önümüzdeki günlerde de devam 
edeceği bildirildi.
Gülşehir'de başlatılan bu kapsamlı 
çalışmaların, ilçenin hem günlük yaşam 
standartlarını yükseltmesi hem de 
turizm açısından daha dikkat çekici bir 
hale gelmesi açısından önemli bir adım 
olduğu değerlendiriliyor. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Gülşehir'de bahar hareketliliği başladı
Nevşehir'in önemli ilçelerinden Gülşehir'de bahar mevsiminin 
etkisini göstermesiyle birlikte belediye ekipleri tarafından ilçe 
genelinde kapsamlı bir çalışma başlatıldı. 
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Ürgüp Belediyesi su kuyularının elektriğini GES ile karşılayacak
Ürgüp Belediyesi, artan enerji maliyetlerini düşürmek ve doğa dostu çözümler üretmek amacıyla hayata
geçirdiği Güneş Enerji Santrali (GES) projesinde sona yaklaşıyor. 

Ü
rgüp'te hayata geçirilen proje 
kapsamında, özellikle içme suyu 
kuyularında yoğun olarak kullanılan 

elektrik enerjisinin önemli bir bölümünün 
güneş enerjisinden karşılanması 
hedefleniyor
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'un 
yakından takip ettiği proje kapsamında 
çalışmalar aralıksız devam ederken, 
santralin Mayıs ayı sonunda faaliyete 
geçmesi planlanıyor.
BELEDİYENİN ELEKTRİK YÜKÜ 
HAFİFLİYOR
Projenin temel amacı, belediyenin en 
büyük gider kalemlerinden biri olan içme 
suyu kuyularının elektrik ihtiyacını 
sürdürülebilir bir kaynaktan karşılamak. 
Başkan Bul, çalışmaların planlanan takvim 
dahilinde ilerlediğini belirterek, sistemin 
devreye girmesiyle birlikte belediyenin 
toplam elektrik tüketiminin yaklaşık üçte 
birinin güneşten elde edileceğini 

vurguladı.
HEM EKONOMİK HEM ÇEVRESEL 
YATIRIM
Belediye bütçesinde ciddi bir tasarruf 
kaleminin açılacağını ifade eden Başkan 
Ali Ertuğrul Bul, projenin sadece ekonomik 
bir hamle olmadığını şu sözlerle dile 
getirdi:
"GES projemizle enerji bağımlılığımızı 
azaltırken, karbon salınımını düşürerek 
çevresel açıdan da önemli bir kazanım 
elde edeceğiz. Özellikle su kuyularındaki 
enerji maliyetlerini düşürmek, uzun 
vadede halkımıza daha verimli hizmet 
sunmamıza olanak sağlayacak."
KAPASİTE ARTIŞI GÜNDEMDE
Sürdürülebilir şehircilik anlayışının bir 
örneği olarak gösterilen bu yatırımın, 
ilerleyen süreçte genişletilmesi de 
planlanıyor. Mevcut kapasitenin 
artırılmasıyla, belediyenin diğer 
birimlerinde de güneş enerjisi 

kullanımının yaygınlaştırılması 
hedefleniyor.
Bütçeye sağlayacağı doğrudan katkı ve 
yenilenebilir enerjiye geçiş vizyonuyla 

Ürgüp'ün bu adımı, bölgedeki 
diğer belediyeler için de bir model 
teşkil etmeye aday görünüyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

NEVÜ'deki 20 bin nadir eser TÜYEK'e devredildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) bünyesinde bulunan 20 binin üzerindeki nadir basma eser, Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı'na 
devredildi. Kültürel miras açısından büyük önem taşıyan eserlerin, uzman kurum tarafından korunarak araştırmacıların erişimine açılması hedefleniyor.

TÜYEK tarafından yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Hoca Ahmed Yesevi 
Kütüphanesi'nde yer alan nadir 

basma eserler, imzalanan protokol 
doğrultusunda Devir ve Teslim İşlemleri 

Komisyonu tarafından tek tek incelenerek 
kayıt altına alındı. Sayım ve tespit 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
20 bini aşkın eser, Süleymaniye 
Kütüphanesi'ne teslim edildi.
2025 yılında TÜYEK ile NEVÜ arasında 
imzalanan protokol kapsamında, yazma ve 
nadir basma eserlerin korunması, 
restorasyonu ve bilim dünyasının 
hizmetine sunulması sürecinin TÜYEK 
tarafından yürütülmesi kararlaştırılmıştı. Bu 
iş birliğiyle Türkiye'nin yazma eser 
arşivlerinin daha güvenli ve profesyonel 
şekilde muhafaza edilmesi amaçlanıyor.
NEVÜ Rektörü Semih Aktekin, 
gerçekleştirilen devir işleminin hem 
üniversite hem de kültürel miras açısından 
önemli bir gelişme olduğunu belirtti. 

Aktekin, eserlerin alanında dünyanın en 
önemli uzman kurumlarından biri olan 
TÜYEK'e devredilmesinin uzun vadeli bir 
kazanım sağlayacağını ifade etti.
“TARİHİ HAFIZAYI YANSITAN KIYMETLİ 
KAYNAKLAR”
Söz konusu eserlerin yalnızca fiziki 
varlıklar olmadığını vurgulayan Aktekin, 
“NEVÜ'nün sahip olduğu bu eserler, 
bölgenin tarihi hafızasını ve kültürel 

zenginliğini yansıtan kıymetli kaynaklardır. 
Bu nedenle profesyonel şekilde 
korunmaları büyük önem taşımaktadır.” 
dedi.
Gerçekleştirilen devir işlemiyle birlikte 
nadir eserlerin daha güvenli koşullarda 
korunması ve bilimsel çalışmalarda daha 
geniş kitleler tarafından erişilebilir hale 
gelmesi bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALAA ALAHMAD

Y. Kimlik No: 99603129188

Nevşehir'de hafızlık tespit sınavı yapılacak
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen 2026 Yılı II. Dönem Hafızlık 
Tespit Sınavı kapsamında Nevşehir'de de sınav gerçekleştirileceği bildirildi. 

Kur'an-ı Kerim hafızlığını 
belgelemek isteyen adaylar için 
önemli bir aşama olan sınavın, il 

genelinde belirlenen merkezlerde 
yapılması planlanıyor.
Nevşehir Müftülüğü tarafından konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, Kur'an 
kurslarında eğitim gören öğrencilerin 
yanı sıra kendi imkânlarıyla hafızlıklarını 
tamamlayan vatandaşların da sınava 
başvuru yapabileceği ifade edildi. 
Müftülük, adayların sınav süreci 
hakkında bilgilendirilerek gerekli 
yönlendirmelerin yapılacağını belirtti.
Açıklamada ayrıca, 2026 Yılı 
II. Dönem Hafızlık Tespit 
Sınavı'nın 11 Mayıs 2026 
tarihinde başlayacağı ve 
başvuru yoğunluğuna göre 
takip eden günlerde de 
devam edebileceği 
kaydedildi. Sınavın, Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nın belirlediği 
usul ve esaslar çerçevesinde 
gerçekleştirileceği 
vurgulandı.
Yetkililer, sınava katılacak 
adayların sınav giriş belgeleri, 
başvuru şartları ve sınav 

merkezleri gibi tüm detaylara Diyanet 
İşleri Başkanlığı'nın resmi internet sitesi 
üzerinden ulaşabileceklerini hatırlattı.
Nevşehir Müftülüğü, hafızlık tespit 
sınavının hem Kur'an eğitimine verilen 
önemin bir göstergesi olduğunu hem 
de hafız adaylarının resmi olarak 
belgelenmesi açısından büyük önem 
taşıdığını ifade etti.
Sınava katılacak adaylara başarı 
dileklerinde bulunulurken, sürecin 
sorunsuz bir şekilde yürütülmesi için 
gerekli tüm hazırlıkların yapıldığı 
belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı 
Mazı Mahallesi'nde yapımı 
devam eden Harımlar Deresi 

Taşkın Kontrol Projesi, bölgedeki sel ve 
su baskını risklerini azaltmak amacıyla 
aralıksız sürdürülüyor.
Özellikle yoğun yağış dönemlerinde 
yaşanabilecek taşkınların önüne 
geçilmesini hedefleyen proje ile hem 
yerleşim alanlarının hem de tarım 
arazilerinin korunması amaçlanıyor. 
Devlet Su İşleri (DSİ) ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmaların planlanan takvim 
doğrultusunda ilerlediği bildirildi.
Harımlar Deresi üzerinde yürütülen 
çalışmalar kapsamında dere ıslahı, su 
akışının düzenlenmesi ve taşkın riskini 
en aza indirecek altyapı uygulamaları 
titizlikle gerçekleştiriliyor. Proje, 
Nevşehir ve Ürgüp çevresinde 
yaşanabilecek olası afetlere karşı önemli 
bir önlem olarak öne çıkıyor.
DSİ 12. Bölge Müdürü Rahmi Şahin ve 

teknik ekip, sahada yürütülen 
çalışmaları yerinde inceleyerek 
yetkililerden bilgi aldı. Şahin, projenin 
planlanan şekilde ilerlemesinin 
önemine dikkat çekti.
Yetkililer, taşkın kontrol projelerinin 
sadece mevcut riskleri değil, gelecekte 
oluşabilecek olası afetleri de önlemeye 
yönelik olduğunu vurguladı. Harımlar 
Deresi Taşkın Kontrol Projesi'nin 
tamamlanmasıyla birlikte bölgede 
taşkın riskinin önemli ölçüde azalması 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Sel tehlikesine karşı Ürgüp'te yoğun mesai
Devlet Su İşleri (DSİ) ekiplerinin sürdürdüğü çalışmalar kapsamında 
dere ıslahı ve altyapı düzenlemeleri devam ediyor.
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Nevşehir, İç Anadolu bölge finallerine ev sahipliği yapacak

27-30 Nisan 2026 tarihleri arasında 
Nevşehir'de düzenlenecek organizasyona 
hazırlıklar tamamlanırken, etkinlik 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından titizlikle planlandı.
İç Anadolu Bölgesi'nden Ankara, Konya, 
Kayseri, Eskişehir, Sivas, Kırıkkale, Aksaray, 
Karaman, Niğde, Kırşehir, Yozgat, Çankırı 
ve Nevşehir illerinden gelen il birincisi 
gençler, bölge finallerinde sahne alacak.
Yarışmalar, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Vali Şinasi Kuş Kongre ve 
Kültür Merkezi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilecek.
DÖRT FARKLI KATEGORİDE 
HEYECANLI YARIŞMA
Ses, tiyatro, şiir ve bilgi kategorilerinde 
düzenlenecek finallerde gençler hem 
yeteneklerini sergileyecek hem de Türkiye 
finallerine katılma hakkı elde etmek için 
mücadele edecek.

Program kapsamında; 27 Nisan Pazartesi 
saat 10.00'da Bilgi Yarışması, 28 Nisan Salı 
saat 10.00'da Ses Yarışması, 29 Nisan 
Çarşamba saat 10.00'da Şiir Yarışması ve 
30 Nisan Perşembe saat 10.00'da Tiyatro 
Yarışması yapılacak.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, organizasyona 
ilişkin yaptığı açıklamada, gençleri 
Kapadokya'nın eşsiz atmosferinde 
ağırlayacaklarını belirterek, yarışmaların 
büyük bir heyecana sahne olacağını ifade 
etti.
Keskin ayrıca, tüm vatandaşları etkinliklere 
davet ederek gençlere başarı dileklerini 
iletti.
İç Anadolu Bölge Finalleri'nin, hem genç 
yeteneklerin ortaya çıkmasına hem de 
Nevşehir'in kültürel tanıtımına önemli 
katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Gençlerin kültürel ve sanatsal gelişimine katkı sunmak amacıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinesinde
düzenlenen ses, tiyatro, şiir ve bilgi yarışmaları kapsamında gerçekleştirilecek İç Anadolu Bölge Finalleri için geri sayım başladı.

Derinkuyugücü bu hafta bay
Nevşehir temsilcisi Derinkuyugücü, sezonun
29. haftasında bay olarak maç yapmayacak.

ölgesel Amatör Lig 6. Grup'ta mücadele eden Derinkuyugücü, B29. hafta kapsamında maç yapmayacak. Bay olarak haftayı 
dinlenerek geçirecek olan Derinkuyugücü'nün maç haftasını 

boş geçmemek adına bölgeden bir takımla hazırlık karşılaşması 
oynaması bekleniyor. Derinkuyugücü,  sezonun son haftası 
kapsamında ise 3 Mayıs Pazar günü Samandağspor'u konuk edecek. 
29 puanla 11. sırada yer alan Derinkuyugücü, düşme potasının hemen 
üzerinde yer alması nedeniyle zorlu bir süreç geçirecek. 
Samandağspor maçına mutlak galibiyet hedefiyle çıkacak olan 
Derinkuyugücü lige devam edebilmek adına rakiplerinin oynayacağı 
son 2 maçta puan kaybetmesini bekleyecek. Derinkuyugücü sezonu 
son 4 sırada tamamlarsa direkt olarak Nevşehir 1. Amatör Küme'ye 
düşecek. Küme düşme hattının üzerinde ligi tamamlaması 
durumunda ise Nevşehir Amatör Küme'nin şampiyonu ile baraj maçı 
oynayacak. Baraj maçının galibi Bölgesel Amatör Lig'e devam edecek. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Turnuva boyunca strateji, 
dikkat ve yüksek odak 
gerektiren 

müsabakalarda sahaya çıkan 
öğrenciler, sergiledikleri 
performansla izleyenlerden 
tam not aldı. 
Oyun disiplinine bağlılıkları ve 
centilmence mücadeleleriyle 
öne çıkan Simya Koleji 
sporcuları, organizasyon 
boyunca rakiplerine karşı 
üstün bir performans sergiledi.
Yarışmaların sonunda Yıldız 
Kızlar kategorisinde mücadele 
eden Simya Koleji takımı, 
turnuvayı il şampiyonu olarak 
tamamladı. Final 
karşılaşmasında ortaya 
koydukları etkili oyunla 
birinciliğe ulaşan takım, 
okulun sportif alandaki 
başarısını bir kez daha gözler 
önüne serdi. Öte yandan Yıldız 
Erkekler, Küçük Kızlar ve Küçük 
Erkekler kategorilerinde 
mücadele eden takımlar da il 
üçüncülüğü elde ederek 
kürsüye çıkma başarısı 
gösterdi.

Elde edilen derecelerin, 
öğrencilerin özverili 
çalışmaları ve öğretmenlerinin 
rehberliği sayesinde geldiği 
ifade edildi. Okul yönetimi, 
turnuvada başarı gösteren 
öğrencileri ve emeği geçen 
öğretmenleri tebrik ederek, bu 
tür organizasyonların 
öğrencilerin hem fiziksel hem 

de sosyal gelişimlerine önemli 
katkılar sağladığını vurguladı.
Nevşehir Simya Koleji'nin 
sportif alandaki başarı grafiğini 
her geçen gün yükselttiği 
belirtilirken, okulun 
önümüzdeki süreçte de farklı 
branşlarda yeni başarılara imza 
atmayı hedeflediği kaydedildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Simya Koleji bocce turnuvasına damga vurdu
Nevşehir'de düzenlenen bocce turnuvasında Nevşehir Simya Koleji
öğrencileri elde ettikleri başarılarla dikkat çekti. 


